

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Jonkeren & Vos B.V.
Anco Vos
Stephensonweg 2-A
7741 KW Coevorden
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210502226
Kundennr.: 54701
Datum: 19. mei 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210502371 vom 18.05.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	63584		Verzendnr. DI210502371: Externe Belegnr. 253599: FABRILCAR WERKLAMP LED 1200F normale uitvoering Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,98 kg Backorder of Order: WSDA210008700 Your Document No.: 253297	3	STCK	16,93	50,79
2	402310		BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm BÜNTE Compactlagerset 39/72 x 37 mm, met flensmoer en keerring - MADE IN GERMANY - Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,40 kg	5	STCK	12,59	62,95
3	101490		Stekker 13-polig, kunststof, afsluitdop MEMBERS Stekker 13-polig, kunststof, met trekontlasting, lange tule voor enkele kabel, groene stekkerhouder/afsluitdop Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,20 kg	20	STCK	4,13	82,60
4	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							196,34

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL861417203B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210502226

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 8,58